

Referat fra klubbmøte 28.10.2014.

Referent Gisle Bjørnstad.

President Liv ønsket velkommen og ledet møtet med 43 medlemmer og 3 gjester.

Sekretær Odd oppfordret alle medlemmer til å melde seg av eller på peismøtet i løpet av inneværende uke.

Guvernørbesøket på neste møte var blitt avlyst pga. sykdom. Bente Krauss var sporty, tilbød seg å holde et foredrag med tittelen «Arbeidsliv i endring»

Valgkomiteen ved Aksel presenterte sin nominasjon til nytt styre for året 2015-2016.

Innkommende president: Tor Asplin.

4 styremedlemmer: Mette Lise G. Anundsen, Bjørn Gullaker,
Tom Løyning, Heidi Thorin Olsen

Vararepresentant: Ruth Gran

Møtets foredrag var: «Livet som øy-beboere» ved Hilde Lind-Jørgensen og Tommy Christiansen, Bjerkø Gård.

Ekteparet har bodd på Bjerkø siden 1988. Når man bosetter seg på en øy er det mange valg som må tas. Man får mye, men mye må også ofres.

Tommy hadde tilbrakt alle barndommens sommeren på Bjarkøy, og hadde derfor et nært forhold til både øya og forpakteren som drev gården. Han fortalte at det falt ut en vegg da forpakteren sluttet.

Hilde er også fra Nøtterøy, men studerte den gang i Oslo. Etter at Tommy hadde truffet henne «igjen» tok han henne med over isen til Bjerkø. Hilde må ha blitt betatt av såvel mann som øy, for i 1988 flyttet de ut. Frem til 1993 bodde de på «sydsiden» i en gammel tømmerstue fra 1860. Der levde de et liv i pakt med naturen. De hadde begge jobb, men hadde ender og høner og fisket mye.

I 1993 startet restaureringen av gården, og de flyttet inn i 1994. Da hadde de fått 3 barn og en til fulgte i 1996.

Det har vært bosetting på Bjerkøy fra 1600 tallet. Bjerkø gård ble bygget i 1888 og besto i 1938 av 250 mål totalt. Da gårdsdriften ble avsluttet, ble det plantet skog og i 1990 er alt dekket av skog. I 1994 ble denne skogen avvirket, og i 1997 tok de imot en bøling med skotsk høylandsfe, som i dag består av 20 dyr.

I tillegg til storfedrift har de hele tiden hatt som målsetting å drive utleie.

I dag er låven restaurert til utleieenheter. De har en meget utvidet sommersesong og gjestene kommer fra hele verden.

I tillegg så gjennomfører de et utall av aktiviteter gjennom året.

De tar imot skoleklasser og barnehaver. De arrangerer selskapeligheter (brylluper etc), allsang på låven, festspill og i fjor også en festival. De har også utviklet et lite gårdsmuseum.

Dette gjennomføres på tross av en vanskelig logistikk og en hard medfart for transportmidlene, spesielt i vinterhalvåret.

Inntekter spes i tillegg på med båttopplag traktoroppdrag og landskapspleie.

Alt dette til tross for at begge har vært i full jobb.

Tilhørerne kunne ikke annet enn å la seg imponere av ekteparets genuine interesse for kulturen og livet på Bjerkø og beundre deres enorme stå på vilje og utholdenhet.